
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3551

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 17:55:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo: 26

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2022 14:00:00
Objeto:
Edital de pregão para contratação de empresa para realização dos serviços de controle da qualidade
de água na Rede Municipal de Água Potável.
Resumo:
Edital de pregão para contratação de empresa para realização dos serviços de controle da qualidade
de água na Rede Municipal de Água Potável.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2022 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL 026/2022 – CONTROLE ÁGUA POTÁ... Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4a28217e5e631ec11c888e57a8cff8b.pdf

